
UCHWAŁA NR 0007.XXXVI.272.2021 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXIII.166.2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 30.261.837,94 zł, w tym 
dochody bieżące zwiększa się do kwoty 25.057.159,66 zł a dochody majątkowe pozostają bez zmian - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się do kwoty 31.858.360,94 zł, w tym 
wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 24.836.051,54 zł, a wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 
7.022.309,40 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, w tym: 
- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się określone w § 6 pkt 1 dochody związane z realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienia się określone w § 6 pkt 1 wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXXVI.272.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 20 grudnia 2021 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 57 886,00Ochrona zdrowia -9 000,00 0,00 48 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 57 886,00Pozostała działalność -9 000,00 0,00 48 886,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 37 640,00 -9 000,00 0,00 28 640,00

852 761 875,00Pomoc społeczna -7 272,00 0,00 754 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 7 680,00Dodatki mieszkaniowe -7 272,00 0,00 408,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 7 272,00 -7 272,00 0,00 0,00

855 7 180 064,00Rodzina 0,00 68 000,00 7 248 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 084 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 65 000,00 5 149 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 084 000,00 0,00 65 000,00 5 149 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85504 716,00Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00 1 716,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85513 23 750,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 2 000,00 25 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 750,00 0,00 2 000,00 25 750,00

25 005 431,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 148,45 0,00 0,00 50 148,45

-16 272,00 68 000,00 25 057 159,66

majątkowe
5 204 678,28razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
126 402,81 0,00 0,00 126 402,81

0,00 0,00 5 204 678,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 210 109,94

176 551,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 176 551,26

-16 272,00 30 261 837,9468 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XXXVI.272.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 20 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 209 053,82 109 053,82 109 053,82 0,00 109 053,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 100 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 207 053,82 107 053,82 107 053,82 0,00 107 053,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 100 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 146 053,82 46 053,82 46 053,82 0,00 46 053,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 053,82 44 053,82 44 053,82 0,00 44 053,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 153,82 36 153,82 36 153,82 0,00 36 153,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 153,82 34 153,82 34 153,82 0,00 34 153,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 073 991,26 9 073 991,26 8 713 601,21 6 856 858,67 1 856 742,54 0,00 312 763,48 47 626,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 073 991,26 9 047 491,26 8 687 101,21 6 856 858,67 1 830 242,54 0,00 312 763,48 47 626,57 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 229 444,03 229 444,03 174 010,46 779,24 173 231,22 0,00 7 807,00 47 626,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 444,03 202 944,03 147 510,46 779,24 146 731,22 0,00 7 807,00 47 626,57 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 113 814,54 113 814,54 113 814,54 0,00 113 814,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 314,54 87 314,54 87 314,54 0,00 87 314,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 106 759,69 106 759,69 106 759,69 59 735,44 47 024,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 759,69 97 759,69 97 759,69 50 735,44 47 024,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 37 886,00 37 886,00 37 886,00 18 700,00 19 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 886,00 28 886,00 28 886,00 9 700,00 19 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 583 583,46 1 583 583,46 760 896,79 478 159,30 282 737,49 349 098,00 473 588,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 272,00 -7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 576 311,46 1 576 311,46 760 896,79 478 159,30 282 737,49 349 098,00 466 316,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 27 910,62 27 910,62 738,62 0,00 738,62 0,00 27 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 272,00 -7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 638,62 20 638,62 738,62 0,00 738,62 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 27 172,00 27 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 272,00 -7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 274 596,21 7 274 596,21 354 949,21 282 610,61 72 338,60 0,00 6 919 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 797,32 -2 797,32 -2 797,32 -2 797,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 797,32 70 797,32 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 67 797,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 342 596,21 7 342 596,21 355 151,89 280 813,29 74 338,60 0,00 6 987 444,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 089 571,00 5 089 571,00 50 721,00 43 741,00 6 980,00 0,00 5 038 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 154 571,00 5 154 571,00 50 721,00 43 741,00 6 980,00 0,00 5 103 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 038 850,00 5 038 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 103 850,00 5 103 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 103 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 089 815,31 2 089 815,31 209 018,31 195 922,00 13 096,31 0,00 1 880 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 797,32 -2 797,32 -2 797,32 -2 797,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 797,32 2 797,32 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 089 815,31 2 089 815,31 206 220,99 193 124,68 13 096,31 0,00 1 883 594,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 880 797,00 1 880 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 797,32 2 797,32 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 883 594,32 1 883 594,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 594,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 133 662,00 133 662,00 133 662,00 133 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 797,32 -2 797,32 -2 797,32 -2 797,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 864,68 130 864,68 130 864,68 130 864,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 46 923,90 46 923,90 46 923,90 42 947,61 3 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 923,90 47 923,90 47 923,90 43 947,61 3 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 35 974,71 35 974,71 35 974,71 35 974,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 974,71 36 974,71 36 974,71 36 974,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 314 365,73 259 554,61 149 554,61 4 125,20 145 429,41 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 811,12 54 811,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 365,73 261 554,61 151 554,61 4 125,20 147 429,41 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 811,12 54 811,12 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 116 140,00 116 140,00 116 140,00 4 125,20 112 014,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 140,00 118 140,00 118 140,00 4 125,20 114 014,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 407,30 11 407,30 11 407,30 0,00 11 407,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 407,30 13 407,30 13 407,30 0,00 13 407,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 806 632,94 24 810 823,54 16 068 653,11 9 858 544,26 6 210 108,85 475 098,00 7 944 445,86 47 626,57 0,00 275 000,00 6 995 809,40 3 995 809,40 360 000,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -47 569,32 -47 569,32 -40 297,32 -11 797,32 -28 500,00 0,00 -7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 297,32 72 797,32 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 67 797,32 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 858 360,94 24 836 051,54 16 033 355,79 9 847 746,94 6 185 608,85 475 098,00 8 004 971,18 47 626,57 0,00 275 000,00 7 022 309,40 4 022 309,40 360 000,00 3 000 000,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XXXVI.272.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 20 grudnia 
2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 26 500,000,00 26 500,00

80195 Pozostała działalność 26 500,00 26 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 500,00 26 500,00

Zakup studia telewizyjnego - Laboratorium przyszłości 0,00 26 500,00 26 500,00

3 995 809,40 4 022 309,4026 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a 

do Uchwały Nr 0007.XXXVI.272.2021 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia  20 grudnia 2021 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 801 80195 6060
Zakup studia telewizyjnego - laboratorium 

przyszłości
26 500,00 26 500,00 26 500,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2021

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.XXXVI.272.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 20 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 170 014,00 67 000,00 7 237 014,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 084 000,00 65 000,00 5 149 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 084 000,00 65 000,00 5 149 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 750,00 2 000,00 25 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 750,00 2 000,00 25 750,00

Razem: 8 214 510,56 67 000,00 8 281 510,56

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.XXXVI.272.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 20 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 170 014,00 67 000,00 7 237 014,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 084 000,00 65 000,00 5 149 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 038 850,00 65 000,00 5 103 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 061 248,00 0,00 2 061 248,00

3110 Świadczenia społeczne 1 880 797,00 2 797,32 1 883 594,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 982,00 -2 797,32 128 184,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 750,00 2 000,00 25 750,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 750,00 2 000,00 25 750,00

Razem: 8 214 510,56 67 000,00 8 281 510,56

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków o kwotę 51.728,00 zł, w tym: 

  zmniejsza się o kwotę 9.000,00 zł środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

pokrycie kosztów transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 

  zmniejsza się o kwotę 7.272,00 zł dofinansowanie zadania dopłat do czynszu z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, 

  zwiększa o kwotę 65.000,00 zł plan dotacji z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego 

wraz z kosztami obsługi Programu „Rodzina 500+”, 

  zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania Programu Asystent rodziny 

na 2021 r. 

  zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne. 

 

Dodatkowo przenosi się środki w budżecie gminy w kwocie 26.500,00 z wydatków bieżących na 

wydatki majątkowe na realizacje zadania inwestycyjnego pn. Zakup studia telewizyjnego – 

Laboratorium przyszłości oraz kwotę 2.000,00 zł z działu 700 (Gospodarka komunalna) do działu 921 

(Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) z przeznaczeniem na cele eksploatacyjne obiektów 

gminnych tj. zakup opału.  

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku bieżącym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15CB76C-766B-47C8-ADB9-F32CD6883516. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

